
ELITE TACTCAL 1911 45 ACP HANDGUN MAGAZINE WITH POLYMER
BASE - WILSON COMBAT GOVT .45 ACP 8-RD, BLACK, POLYMER
BASE 3-PACK

> > Lippaat Pistoolien lippaat Lippaat

Äärimmäisen Luotettava, Lisäkapasiteetti & Sujuva Syöttö Kaikille
Laukauksille

Wilson Combat on hyödyntänyt 30 vuoden kokemustaan korkealaatuisten 1911
-patruunalehtien valmistamisessa kehittääkseen tämän äärimmäisen luotettavan
lehden taisteluun, kilpailuun tai itsepuolustukseen. Valmistettu huipputeknologian
materiaaleista käyttäen viimeisintä valmistustekniikkaa, nämä yksittäiset lehdet
on rakennettu kestäviksi, jotta ne toimivat ankarissa, todellisissa olosuhteissa.
Runko, joka on valmistettu erityisen paksusta ruostumattomasta teräksestä, ja
jokaisen kaaren säde on suunniteltu minimoimaan rasituspisteet, käytännössä
eliminoi syöttöhuulien halkeilun ja rasitusväsymyksen. Jopa havaintoreikien
sijoittelu takaosassa on suunniteltu parantamaan rakenteellista eheyttä.
Patentoitu hitsaus-, hionta- ja kiillotusprosessi tarjoaa poikkeuksellisen vahvan,
erittäin sileän sauman varmistaen esteettömän seuraajaliikkeen ja helpon
asennuksen magwelliin. Ei-kallistuva polymeeriseuraaja tukee täysin ammuksien
pinoa estäen nokka-alaspäin putoamiset, kaksoissyötöt ja muut ongelmat.
Mag-rungon muotoilu aiheuttaa vähemmän jännitystä jouselle kuin tavallisissa
lehdissä, mikä pidentää jousen käyttöikää ja helpottaa täysin ladatun lehden
asentamista liukusulku kiinni. Polymeeripohjalevy lisää vain minimaalista
tilavuutta, mutta varmistaa tukevan otteen, vaikka kätesi olisivat märät; irtoaa
helposti puhdistusta varten. Numerot 1-10 on painettu pohjaan, jotta voit merkitä
jokaisen lehden käytön ja suorituskyvyn. .45 ACP sopii Gov’t malliin; 8
laukauksen kapasiteetti; pyöränluku numerot on painettu rungon viereen
havaintorei'ille. Saatavana luonnollisessa hopeassa tai mustassa oksidissa
yksittäin tai kätevissä, rahaa säästävissä 3-Pakeissa joko Michael’s of Oregonin
kaksinkertaisen mag-pussin kanssa tai ilman, joka on valmistettu kestävästä,
korkeasta Kydex® muovatusta polymeeristä. ETM MAX -lehdet sisältävät MAX
litteäjousilehdet. Lämpökäsitelty MAX litteäjousirakenne ei koskaan rasitu tai
ylipuristu kuten tavallinen jousi, ja sen on taattu, ettei se koskaan vaadi
vaihtamista edes korkeilla laukausmäärillä tai päivittäisessä, äärimmäisessä
käytössä. Maksimaalinen kestävyys MAX litteäjousi ei koskaan menetä
optimaalista syöttöjännitystä niin kauan kuin omistat lehden - taattu! Laajasti
testattu Wilson Combatin ampumatiimin ja testausryhmän toimesta.
Maksimaalinen korroosionkestävyys - lämpökäsitelty ruostumaton MAX-jousi ei
ruostu korkeassa kosteudessa tai merivedessä - johtava syy palvelupistoolin
jousiväsymykseen.
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Ominaisuudet

Nimi: WILSON COMBAT GOVT .45 ACP 8-RD, BLACK, POLYMER BASE 3-PACK
Valmistaja: WILSON COMBAT
Tuotenro: 965000153
Valm.nro:
Asetyyppi: 1911
Kapasiteetti: 8-Round
Malli: Government
Materiaali: Stainless Steel
Patruuna: 45 Auto (ACP)
Viimeistely: Black
Määrä: 3
Toimituksen paino: 0.34kg

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Govt-45-ACP-8-Rd-Black-Polymer-Base-3-Pak
https://www.brownells.fi/Manufacturers/WILSON-COMBAT
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ELITE TACTICAL 1911 .45 ACP KÄSITULITUSLEHTIEN
TURVAOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit ELITE TACTICAL 1911 .45 ACP käsitulituslehden. Tämä tuote on suunniteltu käytettäväksi
Governmentmallin .45 ACP käsituliaseen kanssa ja tarjoaa luotettavan syöttömekanismin aseellesi. On tärkeää
noudattaa turvaohjeita turvallisen käsittelyn ja toiminnan varmistamiseksi.

Yleiset Turvaohjeet
Käsittele aseita ja lippaita aina huolellisesti ja kunnioituksella.
Varmista, että lipas on yhteensopiva aseesi mallin kanssa.
Säilytä lippaita turvallisessa paikassa, kaukana lapsilta ja valtuuttamattomilta käyttäjiltä.
Tarkista säännöllisesti lippaat kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Älä ylitä suositeltua kapasiteettia lippaassa.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden ja lippaitten omistamista ja käyttöä.

Erityiset Turvatoimet Käytössä

Vältä Ylikuormitusta: Älä lataa lippaaseen yli 8 patruunaa estääksesi toimintahäiriöt.
Tarkista Ennen Käyttöä: Tarkista aina lipas lian, roskien tai vaurioiden varalta ennen sen asettamista
aseeseen.
Tarkista Seuraaja: Varmista, että seuraaja liikkuu vapaasti lippaassa, jotta ruokintaongelmia ei ilmene.
Huomioi Kuluminen: Tarkista säännöllisesti lippaan rungon, jousen ja seuraajan kulumisen merkit.
Käytä Oikeaa Patruunaa: Käytä vain .45 ACP patruunoita, jotka ovat yhteensopivia aseesi kanssa.
Käsittele Kuivilla Käsillä: Varmista, että kätesi ovat kuivat lippaan käsittelyn aikana, jotta saat hyvän otteen.

Asennus ja Käyttöohjeet

Lippaan Lataaminen:

Pidä lippasta pohjalevy alaspäin.
Paina seuraajaa alas peukalollasi luodaksesi tilaa ensimmäiselle patruunalle.
Aseta ensimmäinen patruuna niin, että luoti on eteenpäin.
Toista tämä prosessi, kunnes lipas on ladattu enintään 8 patruunalla.

Lippaan Asettaminen:

Varmista, että ase on suunnattu turvalliseen suuntaan ja että turvallisuus on päällä.
Kohdista lipas aseen lippaanaukkoon.
Työnnä lipas tiukasti paikalleen, kunnes se napsahtaa paikoilleen.

Lippaan Poistaminen:

Varmista, että ase on suunnattu turvalliseen suuntaan.
Paina lippaan vapautuspainiketta samalla kun vedät lippaan ulos lippaanaukosta.

Lippaan Puhdistaminen:

Purka lippaan poistamalla pohjalevy.
Puhdista lippaan runko ja seuraaja pehmeällä kankaalla lian ja roskien poistamiseksi.
Varmista, että kaikki osat ovat kuivia ennen uudelleen kokoamista.

Hävittämisohjeet
Hävitä lipas paikallisten säännösten mukaisesti, jotka koskevat aseita ja ammuksia.
Jos lipas on vaurioitunut tai kulunut turvallisen käytön yli, älä yritä korjata sitä. Hävitä se vastuullisesti.



Lisätietoja Tukipalveluista
Turvakysymyksissä tai huolenaiheissa tämän tuotteen suhteen, ota yhteys paikalliseen jälleenmyyjään tai
valmistajaan.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen ELITE TACTICAL 1911 .45
ACP käsitulituslehden kanssa. Aina priorisoida turvallisuus aseita ja niihin liittyviä tarvikkeita käsitellessäsi.
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